Emertimi | mikronjesise ERA TRAVEL 2013  shpk

NIPT-i L33122201P

Adrersa e Selise AUTOSTRADA ELBASAN METALURGJI KM 3TE
Data E krijimit 19/07/2013

Nr. | Rregjistrit Tregtar

Veprimtaria Kryesore Transport udhetaresh brenda e jashte vendit

PASQYRAT FINANCIARE

(Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.15)

Viti
2013

Pasqyra Financiare jane te shprehura ne Leke
Pasqyra Financiare jane te rrumbullakosura ne

Periudha Kontabel e Pasqgyrave Financiare Nga 01.01.2013
Deri 31.12.2013

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare




Pasqyrat Financiare te Vitit 2013

AKTIVET R | e
AKTIVET AFATSHKURTRA

1 Aktivet Monetare 66,305

> Banka 66,305

> Arka 0

2 Aktive te tjera financiare Afatshkurtra 3,441,112

> Kerkesa te Arketueshme

> Te tjera te Arketueshme

> Instrumenta te tjera Financiare dhe Borxhi

>Tatim Fitimi
>TVSH 3,441,112
3 Inventari 0

> Lendet e para

> Prodhim ne proces

> Produkte te gatshme

> Mallra per Rishitje

> Parapagesa per Furnizime

>

>

AKTIVET AFATGJATA 13,982,589
4 Aktive afatgjata materiale
> Toka
> Ndertesa
> Makineri e Paisje 13,982,589

> Aktive tiera Afatgjata materiale

5 Aktive te tjera afatgjata

Totali Aktiveve 17,490,006




Pasqyrat Financiare te Vitit 2013

Nr

PASIVET DHE KAPITALI

Periudha Raportuese

Periudha
Para ardhese

PASIVET AFATSHKURTRA

1 Huamarrjet

> Overdraftet Bankare

> Huamarrjet Afatshkurtera

2 Detyrimet tregtare
> Te pagueshma ndaj Furnitoreve

> Detyrime per Sigurimet Shog Shend

> Detyrime tatimore per TAP-in

> Detyrime tatimore per Tatim -Fitimin

> Detyrime tatimore per TVSh-ne

> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim

> Debitore dhe Kreditore te tiere

> Parapagimet e Arketuara

>

PASIVET AFATGJATA

1 Huate Afatgjata

17,390,006

> Hua Bankare

2 Te tjera Afatgjata

> Hua nga Pronari

KAPITALI

100,000

> Kapitali i Pronarit

100,000

> Fitime te mbartur

> Fitimi (Humbja) e vitit financiar

Totali Pasiveve

17,490,006




Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2013

Nr

Pershkrimi | elementeve

Periudha
Raportuese 2013

Periudha
Para ardhese

TE ARDHURAT

> Nga shitja e produkteve

> Nga shitja e Sherbimeve

> Tet Ardhura te tjera

SHPENZIMET = 1+2+3+4+5

o |O |O |O |Oo

Shpenzime per materiale

> Inventar ne Celje

> Shpenzimet per Mallrat e prodhuara

> Inventari ne fund te vitit

Shpenzime Personeli

> Pagat

> Siguracion

Amortizimi | Aktiveve Afatgjata

Te tjera

> Energji, Avull, uje, telefon,internet

> Shpenzime te transportit dhe garkullimit te mallit

>Benzine/ Nafte/ Gaz

> Qera Ambienti

> Pagesa

> Taksat Doganore e Bashkiake

> Shpenzime Administrative, Mirmbajtje, dhe te tjera

>Komisione bankare

>Te tjera

Shpenzime Financiare

> Interesa te Paguara dhe komisione Bankare

REZULTATI KONTABEL

> Shpenzime te pazbritshme

Fitimi Para tatimeve

Tatimi mbi fitimin

Fitimi pas Tatimit
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Subjekti:
NIPT:
Aktiviteti :
Adresa:

ERA TRAVEL 2013
L33122201P
Transport udhetaresh brenda e jashte vendit
Autostrada Elbasan Metalurgji Km 3 te

Inventari I automjeteve ne pronesi te subjektit per 2013

Z

Loji I Automjetit

Kapaciteti

Targa

Vlera

AutoBuz

35

AA 955

7,817,755

AutoBuz

35

AA 099 HY

6,164,834
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Shuma

13,982,589

Administratori



SHENIMET SPJEGUESE

Shoqeria Era Travel 2013 shpk eshte krijuar me dt 13/07/2013 per perjudhen 09/07/2013
deri me me 31/12/2013 nuk ka kryer aktivitetdhe si rriedoj nuk ka realizuar dhe te ardhura.

Gijate kesa perjudhe jane kryer blerje aktivesh mjete transporti dy autobuze me viere 13.982.589 leke

Administratori




